
Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí, kterým byl zamítnut návrh na náhradu škody z důvodu nesprávného úředního postupu, 
jehož se dopustila Komise pověřená správou lékařského spisu žalobce, který byl poškozenou osobou při vážné nehodě, 
a návrh na náhradu škody za majetkovou a nemajetkovou újmu, která mu byla údajně způsobena.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Christian Guittet ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 89, 16.3.2015, s. 46.

Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (samosoudce) ze dne 10. prosince 2015 – Jäger-Waldau 
v. Komise

(Věc F-17/15) (1)

„Veřejná služba — Úředníci — Hodnocení — Hodnotící zpráva — Žádost o změnu — Zamítnutí“

(2016/C 048/109)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Arnulf Jäger-Waldau (Laveno, Itálie) (zástupce: D. Fouquet, advokát)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: původně J. Currall a G. Berscheid, zmocněnci, poté G. Berscheid, zmocněnec)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí OOJ, kterým tento odmítl změnit hodnotící zprávu žalobce za rok 2013.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Jäger-Waldau ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 127, 20.4.2015, s. 40.

Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 16. prosince 2015 – De Loecker 
v. ESVČ

(Věc F-34/15) (1)

„Veřejná služba — Zaměstnanci ESVČ — Dočasní zaměstnanci — Psychické obtěžování — Články 12a 
a 24 služebního řádu — Žádost o pomoc — Zamítnutí — Žádost o zahájení správního šetření — Právo na 

slyšení — Porušení“

(2016/C 048/110)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Stéphane De Loecker (Brusel, Belgie) (zástupci: J.-N. Louis a N. de Montigny, advokáti)

C 48/96 CS Úřední věstník Evropské unie 8.2.2016



Žalovaná: Evropská služba pro vnější činnost (zástupci: S. Marquardt a M. Silva, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí o zamítnutí stížnosti týkající se psychického obtěžování podané žalobcem proti vrchnímu 
řediteli ESVČ.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí ze dne 14. dubna 2014, jímž Evropská služba pro vnější činnost zamítla žádost o pomoc podle článků 12a a 24 
služebního řádu úředníků Evropské unie podané S. De Loeckerem se zrušuje.

2) Evropská služba pro vnější činnost ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené S. De Loeckerem.

(1) Úř. věst. C 178, 1.6.2015, s. 25.

Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 15. prosince 2015 – Bonazzi v. Komise

(Věc F-88/15) (1)

„Veřejná služba — Úředníci — Povyšování za rok 2014 — Obecná prováděcí ustanovení k článku 45 
služebního řádu — Seznam úředníků navržených na povýšení generálními ředitelstvími a útvary — 

Opomenutí žalobcova jména — Možnost napadnout seznam úředníků navržených na povýšení 
u smíšeného výboru pro povyšování — Nezaujetí stanoviska smíšeného výboru pro povyšování — 

Komparativní posouzení zásluh provedené samotným OOJ“

(2016/C 048/111)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Matteo Bonazzi (Brusel, Belgie) (zástupce: M. Velardo, advokát)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: C. Berardis-Kayser a G. Berscheid, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí o nepovýšení žalobce do následující platové třídy (AD 12) za povyšovací období roku 2014 
v Evropské komisi a návrh na náhradu údajně způsobené nemajetkové újmy.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) M. Bonazzi ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 279, 24.8.2015, s. 61.

8.2.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 48/97


